
 

Mateřská škola GS-PROFI s.r.o., Vrchlického 9, 415 01 Teplice 

 

Jméno a příjmení dítěte: 

 

Adresa trvalého bydliště: 

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: 

 

  

Vážení rodiče, 

informujeme Vás, zákonné zástupce dítěte, že běžně pořizujeme fotografie/videa ze 

školních akcí, které škola pořizuje a používá k účelu dokumentace a veřejné prezentace 

činnosti školy formou zveřejnění vhodnými prostředky - na nástěnkách, na webových 

stránkách školy, ve zpravodaji města, v aplikaci Twigsee, a to po dobu docházky školy. 

Omezený rozsah fotografie/ videa může škola použít na základě zákona či oprávněného 

zájmu také pro vnitřní účely (evidenci a bezpečnost, dokumentaci akcí pro vykazování dotací 

aj.), zpravidla 5 let po ukončení docházky, nebo pro archivaci historie školy. 

 

   Uděluji svolení uvedené škole k pořízení a rozšiřování fotografií, videí, z kterého lze 

určit jeho/její totožnost, zejména uvedením jména a příjmení a nebo podrobnějšímu 

portrétu (tj. jde o zachycení podoby a její rozšiřování ve smyslu § 84 a 85 

občanského zákoník, vyžadující povolení, 

 

   uděluji souhlas uvedené škole v případech školou pořádaných a spolupořádaných 

akcí se zpracováním osobních údajů ve spojení s fotografiemi a videem. Tam, kde je 

to vhodné, také škola může uvést třídu, věk, účast na akci konkrétního data, úspěchů 

ve vzdělávání, vítězství v soutěžích (včetně sportovních) apod. případně použijeme 

podrobný portrét, 

 

   souhlasím s tím, že v případě výskytu vší ve škole mému dítěti pedagogický personál 

prohlédne hlavu za účelem zabránění dalšímu šíření, 

 

   souhlasím s tím, že bude mé dítě před vycházkou ošetřováno repelentními přípravky 

proti hmyzu a klíšťatům, 

 

   souhlasím s tím, že v letním slunečném období bude mé dítě ošetřeno krémy a 

přípravky s ochranným faktorem, 

 

   souhlasím s přepravou dítěte veřejnou vlakovou a autobusovou dopravou pro účely 

absolvování mimoškolních akcí, 

 

   souhlasím s pravidelným navštěvováním solné jeskyně, 

 

   souhlasím, aby mé dítě v mateřské škole používalo opravdové nářadí, 

 

   souhlasím s tím, že mému dítěti může být zakoupena zmrzlina, 

 



 

   souhlasím s účastí mého dítěte na mimoškolních akcích jako je například lední 

bruslení, polytechnika apod., 

 

   souhlasím s platbou na pololetí v částce 600 Kč do třídního fondu 

 

   Zákonný zástupce je seznámen se školním řádem mateřské školy a vnitřním řádem 

školní jídelny. 

 

V Teplicích dne : ……………………. Podpis zákonného zástupce: ……………………. 

 


